
62.132,62.133 2408

62.132 Biasca–Ludiano

Biasca, Stazione I
Biasca, Centro/Borgo
Loderio, Grotto
Semione, Cantonetto
Semione, Municipio
Ludiano, Piazza Fiera
Motto-Ludiano I Æ

ì
247
257
287
317
327
347
377

201
"+

"+

079
089
119
149
159
179
209

203
0712
0812
1112
1412
1512
1712
2012

205
",

",

0713
0813
1113
1413
1513
1713
2013

207
"-

"-

0715
0815
1115
1415
1515
1715
2015

209
0717
0817
1117
1417
1517
1717
2017

211
".

".

0718
0818
1118
1418
1518
1718
2018

213

Motto-Ludiano I
Ludiano, Piazza Fiera
Semione, Municipio
Semione, Cantonetto
Loderio, Grotto
Biasca, Centro/Borgo
Biasca, Stazione I Æ

Ä
336
346
376
386
416
446
496

200
"/

"/

067
077
107
117
147
177
227

202
"+

"+

357
367
397
407
437
467
517

204
3311
3411
3711
3811
4111
4411
4911

206
"0

"0

4511
4611
4911
5011
5311
5611
0112

208
"/

"/

3314
3414
3714
3814
4114
4414
4914

210
3316
3416
3716
3816
4116
4416
4916

212
3317
3417
3717
3817
4117
4417
4917

216

Sequenza delle fermate:
Biasca: Stazione, Centro/Borgo,
Vallone
Loderio: Loderio, Grotto
Semione: Cantonetto, Municipio
Ludiano: Piazza Fiera
Motto-Ludiano

Gruppi di oltre 10 persone devono
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen
sich anmelden

Trasporto di biciclette limitato;
Beförderung von Fahrrädern
begrenzt

Giorni senza scuole:W -[ scuole chiuse, sa+do e festivi

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2016–08.01.2017
25.02.2017–05.03.2017
14.04.2017–23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017–27.08.2017
28.10.2017–05.11.2017

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle â 091 862 31 72

ABL, 6710 Biascaâ 091 862 31 72
Fax 091 862 36 92
www.autolinee.ch
info@autolinee.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali", Giorni senza scuola + mercoledi
"- Giorni di scuola eccetto mercoledi". Lunedi–sabato feriali"/ Giorni di scuola"0 Giorni senza scuola

62.133 Acquarossa–Leontica

Acquarossa-Comprovasco I
Corzoneso Piano, Scaradra
Corzoneso, Sasso Rorina
Corzoneso , Paese
Corzoneso, Valasci
Cumiasca, Chiesa
Leontica, Chiesa Æ

ì
545

036

301

"+

"+

256

346

303

"+

"+

396
416
476
486
506
526
566

305

\

\

007
027
087
097
117
137
177

307

",

",

457
477
537
547
567
587
028

309

"-

"-

279
299
359
369
389
409
449

311

4111
4311
4911
5011
5211
5411
5811

313

",

",

2712
2912
3512
3612
3812
4012
4412

315

".

".

2713
2913
3513
3613
3813
4013
4413

317

2216
2416
3116
3216
3416
3616
4016

3196F
"/

"/

Acquarossa-Comprovasco I
Corzoneso Piano, Scaradra
Corzoneso, Sasso Rorina
Corzoneso , Paese
Corzoneso, Valasci
Cumiasca, Chiesa
Leontica, Chiesa Æ

2716
2916
3516
3616
3816
4016
4416

321

"0

"0

2717
2917
3517
3617
3817
4017
4417

323

"1

"1

2718
2918
3518
3618
3818
4018
4418

325

Leontica, Chiesa
Cumiasca, Chiesa
Corzoneso, Valasci
Corzoneso , Paese
Corzoneso, Sasso Rorina
Corzoneso Piano, Scaradra
Acquarossa-Comprovasco I Æ

Ä
046
056
076
096
106
156
236

302

"+

"+

396
406
426
446
456
506
586

304

"+

"+

047
057
077
097
107
157
237

306

\

\

257
267
287
307
317
367
447

308

",

",

557
567
587
008
018
068
108

1308

",

",

048
058
078
098
108
158
238

310

"-

"-

0410
0510
0710
0910
1010
1510
2310

312

0413
0513
0713
0913
1013
1513
2313

314

0414
0514
0714
0914
1014
1514
2314

316

0417
0517
0717
0917
1017
1517
2317

318

0418
0518
0718
0918
1018
1518
2318

320

"1

"1
Sequenza delle fermate:
Acquarossa-Comprovasco
Acquarossa: Casa Anziani
Corzoneso Piano: Roccabella,
Scaradra
Corzoneso: Sasso Rorina, Paese,
Valasci, Campiroi
Cumiasca: Chiesa
Leontica: Combrescherio, Chiesa

Gruppi di oltre 10 persone devono
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen
sich anmelden

Trasporto di biciclette limitato;
Beförderung von Fahrrädern
begrenzt

Giorni senza scuole:
W-[ scuole chiuse, sa+do e festivi

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2016–08.01.2017
25.02.2017–05.03.2017
14.04.2017–23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017–27.08.2017
28.10.2017–05.11.2017

"+ Lunedi–venerdi feriali", Giorni di scuola"- Sabato, domenica e giorni festivi". Giorni senza scuola"/ Giorni di scuola eccetto mercoledi
"0 Giorni senza scuola + mercoledi"1 Lunedi–sabato feriali6F Coincidenza da Biasca a Corzoneso

Piano, Bivio

www.fahrplanfelder.ch 2017
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62.133,62.1342409

62.133 Leontica–Acquarossa

Leontica, Chiesa
Cumiasca, Chiesa
Corzoneso, Valasci
Corzoneso , Paese
Corzoneso, Sasso Rorina
Corzoneso Piano, Scaradra
Acquarossa-Comprovasco I Æ

Ä
4418

5418

322

Sequenza delle fermate:
Acquarossa-Comprovasco
Acquarossa: Casa Anziani
Corzoneso Piano: Roccabella,
Scaradra
Corzoneso: Sasso Rorina, Paese,
Valasci, Campiroi
Cumiasca: Chiesa
Leontica: Combrescherio, Chiesa

Gruppi di oltre 10 persone devono
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen
sich anmelden

Trasporto di biciclette limitato;
Beförderung von Fahrrädern
begrenzt

Giorni senza scuole:W -[ scuole chiuse, sa+do e festivi

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2016–08.01.2017
25.02.2017–05.03.2017
14.04.2017–23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017–27.08.2017
28.10.2017–05.11.2017

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle â 091 862 31 72

ABL, 6710 Biasca
â 091 862 31 72
Fax 091 862 36 92
www.autolinee.ch
info@autolinee.ch

62.134 Acquarossa–Ponto Valentino

Acquarossa-Comprovasco I
Comprovasco, Biv. per Leontica
Prugiasco, Paese
Castro, Paese
Traversa (Marolta)
Ponto Valentino, Paese Æ

ì
585
595
006
036
046
096

401

"+

"+

256
266
276
306
316
366

403

"+

"+

396
406
416
446
456
506

405

\

\

457
467
477
507
517
567

409

",

",

457
487
497
527
537
587

407

"-

"-

279
289
299
329
339
389

411

2711
3611
3711
4011
4211
4711

413

"-

"-

2712
2812
2912
3212
3312
3812

415

".

".

2713
2813
2913
3213
3313
3813

417

1016
2116
2216
2516
2616
3116

419

"/

"/

2716
2816
2916
3216
3316
3816

421

"0

"0

Acquarossa-Comprovasco I
Comprovasco, Biv. per Leontica
Prugiasco, Paese
Castro, Paese
Traversa (Marolta)
Ponto Valentino, Paese Æ

2717
2817
2917
3217
3317
3817

423

"1

"1

2718
2818
2918
3218
3318
3818

427

Ponto Valentino, Paese
Traversa (Marolta)
Castro, Paese
Prugiasco, Paese
Comprovasco, Biv. per Leontica
Acquarossa-Comprovasco I Æ

Ä
106
116
136
166
176
236

402

"+

"+

456
466
486
516
526
586

404

"+

"+

107
117
137
167
177
237

406

\

\

387
397
417
447
457
517

408

"-

"-

008
018
038
068
078

1408

"-

"-

108
118
138
168
178
238

410

",

",

1010
1110
1310
1610
1710
2310

412

1013
1113
1313
1613
1713
2313

1414

"/

"/

1013
1113
1313
1613
1713
2313

414

"0

"0

1014
1114
1314
1614
1714
2314

416

Ponto Valentino, Paese
Traversa (Marolta)
Castro, Paese
Prugiasco, Paese
Comprovasco, Biv. per Leontica
Acquarossa-Comprovasco I Æ

1017
1117
1317
1617
1717
2317

4186F
1018
1118
1318
1618
1718
2318

420

"1

"1

4018
4118
4318
4618
4718
5318

422

Sequenza delle fermate:
Acquarossa-Comprovasco
Comprovasco: Piazzetta, Bivio per
Leontica
Prugiasco: Paese, Valle
Castro: Molino, Paese
Traversa (Marolta)
Ponto Valentino: Fontana, Paese

Gruppi di oltre 10 persone devono
annunciarsi
Gruppen ab 10 Personen müssen
sich anmelden

Trasporto di biciclette limitato;
Beförderung von Fahrrädern
begrenzt

Giorni senza scuole:W-[ scuole chiuse, sa+do e festivi

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2016–08.01.2017
25.02.2017–05.03.2017
14.04.2017–23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017–27.08.2017
28.10.2017–05.11.2017

ÌNon accessibile alle sedie a
rotelle â 091 862 31 72

ABL, 6710 Biascaâ 091 862 31 72
Fax 091 862 36 92
www.autolinee.ch
info@autolinee.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali", Sabato, domenica e giorni festivi"- Giorni di scuola
". Giorni senza scuola"/ Giorni di scuola eccetto mercoledi"0 Giorni senza scuola + mercoledi"1 Lunedi–sabato feriali6F Coincidenza da Biasca ad Aquila,

Paese nei giorni di scuola eccetto
mercoledì
Coincidenza da Biasca ad Aquila,
Paesenei giorni di scuola eccetto
mercoledì

www.fahrplanfelder.ch 2017
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